АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2024 г.                                                                                                                                       № 520

О предоставлении разрешения на право вырубки зеленых насаждений,

произрастающих по адресу: г. Красноуфимск, ул.  Большая Луговая, д.31

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от

26.02.2024 г. № 185 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдачи разрешений на право

вырубки зеленых насаждений» рассмотрев заявление АО «Регионгаз-Инвест»

о выдаче разрешения на право вырубки зеленых насаждений, руководствуясь

статьей 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить АО «Регионгаз-Инвест» разрешение на право вырубки

зеленых насаждений, произрастающих по адресу: Свердловская область, г.

Красноуфимск, ул. Большая Луговая, д.31, в следующем количестве: деревья

породы черемуха 1шт., яблоня 1шт., клен 1шт., древесно-кустарниковая

поросль 8м2 без оплаты восстановительной стоимости зеленых насаждений в

связи с их произрастанием в охранной зоне существующих инженерных сетей.

2. АО «Регионгаз-Инвест» обеспечить:

2.1. Утилизацию древесины и порубочных остатков в соответствии с

требованиями Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых

насаждений», утвержденного Постановлением Администрации городского

округа Красноуфимск от 26.02.2024г. № 185;

2.2. Проведение работ по восстановлению нарушенного благоустройства

участка территории, попадающую в зону вырубки;

2.3. Направление в отдел благоустройства и экологии Администрации ГО

Красноуфимск информации, подтверждающей утилизацию порубочных

остатков и проведение работ по восстановлению нарушенного

благоустройства участка территории, в срок до 10.09.2024 г.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на

официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по городскому хозяйству

Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                       М.А. Конев